
金　　　　　額 備　　　考

1,368,690

124,400 里親会９回分

22,202

1,415,000

568,700

見守りカメラサービス 13,794

48,310

¥3,561,096

金　　　　　額 備　　　考

1,336,678 ＴＮＲを含む

171,620

6,941

29,100

408,962

¥1,953,301

¥1,607,795

猫の会代表　三沼　淳子

募金箱　設置依頼先

２０２０年　猫の会　会計報告書

収　　　　　　　　入

　項　　　　　　目

寄付金（口座振込・ＴＮＲ・保護依頼費含む）

里親会募金・チャリティーバザー売上

広告印刷費

保護猫　譲渡金

葛飾区　猫助成金

モニカ募金箱

合　　　　　　計

支　　　　　　　　　出

　項　　　　　　目

医療費

保護猫用フード代

合　　　　　計

差引収支

備品

経費・消耗費


