

2020年 猫の会 会計報告書

収 入		
項 目	金 額	備 考
寄付金(口座振込・TNR・保護依頼費含む)	1,368,690	
里親会募金・チャリティーバザー売上	124,400	里親会9回分
募金箱 設置依頼先	22,202	
保護猫 謙渡金	1,415,000	
葛飾区 猫助成金	568,700	
見守りカメラサービス	13,794	
モニカ募金箱	48,310	
合 計	¥3,561,096	
支 出		
項 目	金 額	備 考
医療費	1,336,678	TNRを含む
保護猫用フード代	171,620	
広告印刷費	6,941	
備品	29,100	
経費・消耗費	408,962	
合 計	¥1,953,301	
差引収支	¥1,607,795	

猫の会代表 三沼 淳子